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ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

  517
  520
  524
  525
  526
  534/  1
  534/  8
  534/ 10
  534/ 46
  534/ 47
  534/ 48
  534/ 49
  534/ 50
  534/ 51
  534/ 52
  534/ 53
  534/ 54
  534/ 55
  534/ 56
  534/ 57
  534/ 58
  534/ 59
  534/ 60
  534/ 61

Parcelné číslo
1462
1108

477
945
878

22845
953
128

5831
206

86
334
427
537
332

44
69
27
21
10

680
17

636
4702

Výmera v m2
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
zastavaná plocha a nádvorie
ostatná plocha
ostatná plocha

Druh pozemku
16
16
16
16
16
18
16
16
22
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
17
30
30

Spôsob využ. p.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

252
253

1341
1946
1947
1948
1949

Súpisné číslo

  525
  520
  534/  8
  524
  526
  534/ 10
  517
  534/ 59

na parcele číslo

11
11
11
11
20
20
20
11

Druh stavby

garáže a dielne PV (praktického vyuč.)
objekt teoretic.vyuč
telocvičňa
dielne PV
kotolňa
sklad
ubytovací a stravovací objekt
vrátnica

Popis stavby
Stavby

Legenda:

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

20.11.2019
14:25:18

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

STARÁ ĽUBOVŇA
Stará Ľubovňa

Stará Ľubovňa

Druh ch.n.

Spôsob využívania pozemku:

Umiestnenie pozemku:

29 - Pozemok, na ktorom je okrasná záhrada, uličná a sídlisková zeleň, park a iná funkčná zeleň a lesný pozemok na
rekreačné a poľovnícke využívanie
22 - Pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná
cesta, chodník, nekryté parkovisko a ich súčasti
30 - Pozemok, na ktorom je ihrisko, štadión, kúpalisko, športová dráha, autokemp, táborisko a iné
17 - Pozemok, na ktorom je postavená budova bez označenia súpisným číslom
18 - Pozemok, na ktorom je dvor
16 - Pozemok, na ktorom je postavená nebytová budova označená súpisným číslom

1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

Druh ch.n. Umiest. stavby

1
1
1
1
1
1
1
1

Legenda:
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ČASŤ C: ŤARCHY

K vlastníkovi por.č. 1 je pod por.č. 2 správa na všetky parcely tohoto listu vlastníctva.

Iné údaje:

Súpisné číslo na parcele číslo Druh stavby Popis stavby
Stavby

1

2

Por. číslo

Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, Prešov, PSČ 080 01,
SR

Stredná odborná škola, Jarmočná 108/253, Stará Ľubovňa, PSČ 064 01,
SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :

IČO :

 

 

1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Protokol o odovzdaní nehnuteľného majetku podľa zákona NR SR č. 446/2001 Z.z. -
1003/02

Zmluva o prevode správy - 760/03

Rozhodnutie X 108/04 - 2101/04
Oznámenie č. 1018/14-Kk o ukončení stavby, zo dňa 13.03.2014, Žiadosť č. 188/2014 o
zápis stavby do KN - Z 429/14 - 441/14
Žiadosť o zápis geometrického plánu č. 14313898-36/2011 do KN - R 78/15 - 330/15

Zmluva o prevode správy - 760/03

Ohlásenie zmeny názvu zo dňa 6.10.2006 - Z 1356/06 - 1107/06

Ohlásenie zmeny názvu školy zo dňa 11.9.2008 - Z 1597/08 - 1106/08

Žiadosť zo dňa 13.7.2009 o zápis podľa GP - Z 853/09 - 718/09
Žiadosť č. 153/10 zo dňa 3.3.2010 o zápis stavby - Z 265/10 - 395/10
Oznámenie č. 1018/14-Kk o ukončení stavby, zo dňa 13.03.2014, Žiadosť č. 188/2014 o
zápis stavby do KN - Z 429/14 - 441/14
Žiadosť o zápis geometrického plánu č. 14313898-36/2011 do KN - R 78/15 - 330/15
Potvrdenie č. sp. 3512/2018-2 Ohl. o určení súpisného čísla, zo dňa 08.10.2018, č. Z-
1115/2018 - 2119/2018
Oznámenie č. sp. 3535/2018-2 Ohl. o určení súpisného čísla zo dňa 08.10.2018, č. Z-
1116/2018 - 2120/2018
Oznámenie č. sp. 3510/2018-2 Ohl. o určení súpisného čísla zo dňa 08.10.2018, č. Z-
1117/2018 - 2121/2018
Oznámenie č. sp. 3509/2018-2 Ohl. o určení súpisného čísla zo dňa 08.10.2018, č. Z-
1118/2018 - 2134/2018
Oznámenie č. sp. 3511/2018-2 Ohl. o určení súpisného čísla zo dňa 08.10.2018, č. Z-
1119/2018 - 2135/2018

 / 

 / 

Bez zápisu.

Poznámka:

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Druh ch.n. Umiest. stavby

Druh stavby:

Kód umiestnenia stavby:

20 - Iná budova
11 - Budova pre školstvo, na vzdelávanie a výskum

1 - Stavba postavená na zemskom povrchu

Vlastník

Správca

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

K vlastníkovi por.č. 1 je pod por.č. 2 správa na všetky parcely tohoto listu vlastníctva.

Bez zápisu.

2


